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Serviço Social do Comércio - Sesc 

Departamento Regional Amapá 

Processo Seletivo nº 003/2023 

 

  RETIFICATIVO 03  
O Serviço Social do Comércio -Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 

público, a Retificação nº 03 DO CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA, que trata da seleção do Processo Seletivo nº 

003/2023 para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ao município de MACAPÁ, conforme 

segue. 

A Comissão do Processo Seletivo, após análise da publicação do “Edital nº01” e da publicação 

“RESULTADO DA 1ª ETAPA E CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA” do Processo Seletivo n° 003/2023, 

resolveu: 

 

1. No item 1, ONDE SE LÊ: 

DATA DA ENTREVISTA: 17/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15964981 Marlene Do Socorro Pinheiro Dos Santos 14:30 Auditório Seder 

2. 15964853 Marta Da Silva Sousa 14:45 Auditório Seder 

3. 15963236 Naiara Dutra Bahia 15:00 Auditório Seder 

4. 15966405 Noêmea Amanajás Costa 15:15 Auditório Seder 

5. 15965672 Patrícia Wellen Ferreira Do Nascimento 15:30 Auditório Seder 

6. 15965826 Roanne Priscila Castro Almeida 15:45 Auditório Seder 

7. 15966187 Roseni Vieira Neri 16:00 Auditório Seder 

8. 15966340 Rosineia Oliveira 16:15 Auditório Seder 

9. 15966440 Shirley Machado Da Costa 16:30 Auditório Seder 

10. 15965049 Sonia Maria Roxo 16:45 Auditório Seder 

11. 15963586 Tayna De Souza Monteiro 17:00 Auditório Seder 

12. 15965996 Tayze Teixeira Martins De Oliveira 17:15 Auditório Seder 

13. 15965801 Vanessa Maria Da Costa Pascoal 17:30 Auditório Seder 

14. 15966185 Zilda De Araujo Filha 17:45 Auditório Seder 

 
        LEIA-SE: 

DATA DA ENTREVISTA: 17/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: NÚCLEO DE SAÚDE 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 15964981 Marlene Do Socorro Pinheiro Dos Santos 14:30 Núcleo de Saúde 

2. 15964853 Marta Da Silva Sousa 14:45 Núcleo de Saúde 

3. 15963236 Naiara Dutra Bahia 15:00 Núcleo de Saúde 

4. 15966405 Noêmea Amanajás Costa 15:15 Núcleo de Saúde 

5. 15965672 Patrícia Wellen Ferreira Do Nascimento 15:30 Núcleo de Saúde 

6. 15965826 Roanne Priscila Castro Almeida 15:45 Núcleo de Saúde 

7. 15966187 Roseni Vieira Neri 16:00 Núcleo de Saúde 

8. 15966340 Rosineia Oliveira 16:15 Núcleo de Saúde 

9. 15966440 Shirley Machado Da Costa 16:30 Núcleo de Saúde 

10. 15965049 Sonia Maria Roxo 16:45 Núcleo de Saúde 

11. 15963586 Tayna De Souza Monteiro 17:00 Núcleo de Saúde 

12. 15965996 Tayze Teixeira Martins De Oliveira 17:15 Núcleo de Saúde 

13. 15965801 Vanessa Maria Da Costa Pascoal 17:30 Núcleo de Saúde 

14. 15966185 Zilda De Araujo Filha 17:45 Núcleo de Saúde 
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Os demais itens permanecem inalterados. 

 
 

Macapá/AP, 10 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

Fabiana Rabelo 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo 
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